[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

14.09.2011
№
48

г.Котельнич

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Юбилейной сельской Думы первого созыва

На основании статьи 6 Закона Кировской области от 25.08.2011  № 44–ЗО «Об установлении численности и сроков полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований и порядка избрания, полномочий и сроков полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований в Котельничском, Немском, Омутнинском, Опаринском, Орловском, Фаленском муниципальных районах Кировской области», районная Дума РЕШИЛА:

1.Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Юбилейной сельской Думы первого созыва вновь образованного муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района Кировской области. Прилагается.

2.Опубликовать схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Юбилейной сельской Думы первого созыва вновь образованного муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района Кировской области включая ее графическое изображение в газете «Котельничский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Котельничского района

А.А. Мамаев

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая организационным отделом районной Думы

Н.Н. Головкина

Разослать:  прокуратура, редакция, ТИК

УТВЕРЖДЕНА

решением районной Думы

от 14.09.2011 № 48

Схема многомандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Юбилейной сельской Думы первого созыва вновь образованного муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района Кировской области

Место нахождения окружной избирательной комиссии

 г. Котельнич, ул. Карла Маркса, д.16 (здание администрации района)

ВОСЬМИМАНДАТНЫЙ ЮБИЛЕЙНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №1

В округ входят территории поселка Юбилейный, деревень Галашевы, Красногорская, Михалицыны, Хмелевая с число избирателей 1040человек.

ДВУХМАНДАТНЫЙ ШАЛЕЕВСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №2

В округ входят территории деревень Зыковы, Крюковы, Патруши, Плотниковы, Прохоренки, Тюрики, Шалеевщина, Щеглята с числом избирателей 216 человек.

11d920.doc